

**PĖSČIŲJŲ IR DVIRAČIŲ TAKO KALNIŠKĖS GATVĖJE
4400-4493-2862) PAPRASTOJO REMONTO DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS**

(unik. Nr.

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
				Vieneto kaina	Iš viso
	Ardymo darbai				
1	Vejos bortų demontavimas ir išvežimas	m	1000	1,00	1000,00
2	Gatvės bortų demontavimas ir išvežimas	m	45	1,00	45,00
3	Betoninių plytelių dangos demontavimas ir išvežimas iki 1 km atstumu į Kalniškės g. buvusių garažų teritoriją	m ²	1540	1,00	1540,00
4	Betoninių laiptų demontavimas ir išvežimas	m ²	20	30,00	600,00
	Statinių ir jų dalių statyba ir įrengimas				
5	Vejos bortų 1000x200x80 įrengimas ant betoninio pagrindo su medžiagomis, pasirengiant bortui tranšėją, įrengiant pagrindus ir bortų užpylimas gruntu iki vejos įrengimo aukščio. PASTABA: VIENOJE TAKO PUSĖJE ĮRENGIAMAS PAKELTAS VEJOS BORTAS	m	1080	17,00	18360,00
6	Kelio bortų 1000x300x150 mm įrengimas ant betoninio pagrindo, pasirengiant bortui tranšėją, įrengiant pagrindus ir tarpų tarp borto ir dangos užasfaltavimas	m	45	39,00	1755,00
7	Pėsčiųjų ir dviračių tako dangos iš viensluoksnio asfalto (AC16PD) dangos įrengimas (h-8cm)	m ²	1430	20,00	28600,00
8	Esamo tako pagrindo planiravimas ir stiprinimas, įrengiant dolomitinės skaldos h=20 cm sluoksnį, Ev2=80MPa	m ²	1430	15,00	21450,00
9	Šalčiui nejautrių medžiagų sluoksnis h≥17 cm	m ²	1430	5,00	7150,00
10	Termoplasto juosta, skirta atskirti dviračių ir pėsčiųjų eismą	m	490	5,00	2450,00
11	Neregijų vedimo sistemos įrengimas iš geltonos spalvos trinkelio (200*100*60mm)	m ²	25	30,00	750,00
12	Aplinkos sutvarkymas išlyginant, užpilant 10 cm juodžemio sluoksnį ir pasėjant žolę	m ²	1300	2,00	2600,00
13	Pėsčiųjų-dviračių tako lygio pakėlimas, įrengiant pilnus sankasos sluoksnius (ruožo vietą žr. pridedamoje remonto scheme)	m ²	600	55,00	33000,00
14	Esamo ryšių šulinio aukščio sureguliuavimas	vnt.	8	100,00	800,00

15	Esamų dujotiekio hidraulinių uždorių šulinių aukščio suregulavimas	vnt.	1	100,00	100,00
16	Sudedamo PE vamzdžio Ø 110 įrengimas (apšvietimo elektros kabelių linijai)	m	15	40,00	600,00
17	Apšvietimo elektros perdavimo kabelių linijų įrengimas	m	470	25,00	11750,00
18	Šviestuvų atramos apvalios, anoduoto aliuminio, flanšinės, juodos spalvos (RAL 9005), h-4m	vnt.	19	290,00	5510,00
19	Šviestuvai LED (13W)	vnt.	19	200,00	3800,00
20	Naujai įrengiamos takų atkarpos iš trinkelų 200*100*60mm ar plytelių (atkarpų vietas žr. pridedamoje remonto schemoje) (stotelė, link tiltelio, takai prie bendrabučio, takas link krepšinio aikštelės)	m ²	240	40,00	9600,00
	Projektavimo ir geodeziniai darbai				
21	Kontrolinės geodezinės išpildomosios nuotraukos parengimas ir suderinimas	100 m ²	30,00	40,00	1200,00

Žiniaraštyje 1	152 660,00
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%	32 058,60
Iš viso žiniaraštyje 1	184 718,60